PAGE
2

Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 28.12.2016

Окончание приема заключений 01.01.2017

                [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

(проект)
2016                                         г. Лесозаводск                                               № - НПА
О внесении изменения в постановление администрации
Лесозаводского городского округа от 14.10.2014 № 1294-НПА

 «Об утверждении Порядка локализации, ликвидации технологических нарушений и взаимодействия тепло-, электро-, газо-, водоснабжающих организаций, абонентов (потребителей), ремонтных предприятий, а также служб жилищно-коммунального хозяйства и других органов при устранении аварий и  инцидентов на территории Лесозаводского городского округа»
В соответствии с положениями Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановления Правительства РФ от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа, администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского               округа от 14.10.2014 № 1294-НА «Об утверждении Порядка локализации, ликвидации технологических нарушений и взаимодействия тепло-, электро-, газо-, водоснабжающих организаций, абонентов (потребителей), ремонтных предприятий, а также служб жилищно-коммунального хозяйства и других органов при устранении аварий и инцидентов на территории Лесозаводского городского округа» (далее-Порядок) следующее изменение:
1.1. Пункт 3.1.3 Раздела 3 Порядка изложить в следующей редакции: «В случае если время устранения аварийной ситуации превышает допустимую продолжительность перерыва в предоставлении коммунальной услуги, предусмотренную в приложении 1 к Правилам предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», проинформировать потребителей о причине и предполагаемой продолжительности ограничения или приостановления предоставления коммунальной услуги».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                  первого заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа Ю.Н. Федосенко.
Глава администрации

Лесозаводского городского округа                                                             А.С. Суханов